APPENDICE

1489 novembre 24, Sanseverino

Polonio Nanzarelli, a nome della chiesa di s. Francesco di Serrapetrona, si dichia-
ra debitore di M° Lorenzo di M° Alessandro per la somma di otto fiorini e mezzo
gia avuta in deposito e da restituire per la festa di s. Severino del prossimo mese
di giugno.

Sanseverino, Archivio Notarile, Vol. 55, Bastardelli di Bernardino Ciccolini, c.
23v.

In Dei nomine amen. Anno Domini .M°CCCC°LXXX°VIIII., indictione .VII.,
te(m)pore sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii divina
providentia pape .VIII., die .XXIIIIL. nove(m)bris.

Polonius Nanzarelli de Serra filiorum Petroni, habitator terre Sanctiseverini, non
vi etc., fuit sponte confexus etc., esse verum debitorem etc., nomine ecclesie san-
cti Francisci de Serra predicta cum dictum debitum in se innovandi etc., magistri
Laurentii magistri Alesandri de Sanctoseverino presenti etc., in florenis octo cum
dimidio monete ad bol(onien)os .XL. pro quolibet floreno quos confexus fuit habe-
re in deposit(o) etc., et reddere promisit etc., dicto magistro Laurentio etc., usque
ad festum sancti Severini de mense iunii proxime futuro et deinde in posterum etc.,
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promisit etc., volens etc., obligavit etc., renumptiavit etc., iuravit etc. Rogans me
etc.

Actum in terra predicta, in quarterio sancti Laurentii iuxta bona Simonis lacomelli,
heredum domini Antonii Cambii etc., presentibus Pellegrino Iohannisbenedicti An-
geli et Toma Benedicti Sanctis Iucci de dicta terra testibus etc.

[Nel margine sinistro il notaio nota poi che il debito ¢ stato saldato]

Cass(atum) per me Berardinum de conmissione dicti magistri Laurentii dicentis se
satisfactum a dicto Polonio etc., quietavit etc. Actum ante domum dicti magistri
Laurentii, presentibus Petropaulo eius famulo et Bartolomeo Tesaurarii testibus etc.

1493 aprile 30, Sanseverino

M°® Lorenzo di M° Alessandro incarica il notaio Boezio Vittori di cancellare il
debito di quattro fiorini e venti bolognini che aveva nei suoi confronti Polonio
Nanzarelli da Serrapetrona.

Sanseverino, Archivio Notarile, Vol. 76, Bastardelli di Boezio Vittori, c. 250v.

Dicto die. Actum ad bancham Francisci Antonii Vicarelli sitam in dicta terra Sancti
S(everini), in quarterio sancte Marie iuxta res Taddei Antonii, plateam et alia late-
ra, presentibus Macchario Ciccutii et Berardino Gasparis Puccitelli de dicta terra,
testibus ad infrascripta habitis etc.

Magister Laurentius magistri Alexandri pictor de terra Sancti Severini, sponte,
non vi etc., dedit licentiam mihi Boetio notario infrascripto cassandi instrumen-
tum obligationis quam habet contra Polonium Nanzarelli de Serra filiorum Petroni
in quantitate florenorum .IIII. bol(onienorum) .XX. manu mei et hoc ideo fecit
que confexus fuit se integre satisfactus conputatis bol(onienis) .XLIIII. quos sibi
promisit solvere do(mp)nus Moricutius et bol(onienos) .XVI. quos ipse Polonius
eidem magistro Laurentio debet solvere etc.